
UCHWAŁA NR 242/XV/2019
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji ds. statutów dzielnic

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 
506 ze zm.) oraz §8 Statutu Miasta Rybnika przyjętego uchwałą nr 29/III/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 
13 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018, poz. 8120),

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Powołać Komisję ds. statutów dzielnic jako komisję doraźną Rady Miasta Rybnika w następującym 
składzie: 

1) Zbigniew Lubszczyk - Przewodniczący,

2) Małgorzata Piaskowy - Członek,

3) Mirela Szutka - Członek,

4) Andrzej Wojaczek - Członek.

§ 2. Do zadań Komisji ds. statutów dzielnic należy przygotowanie projektów nowych statutów dzielnic Miasta 
Rybnika oraz projektów uchwał Rady Miasta Rybnika w sprawie przyjęcia przedmiotowych statutów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Wojciech Kiljańczyk

Id: B2993353-4F3B-457A-A7C7-63FA5D0DCB71. Podpisany Strona 1




